EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 016/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ARCIVAL CLARO 075.***.948-68 13.668.338-1 113204 JACAREZINHO

2 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS CANAA LTDA 74.***.455/0001-87 14.735.307-3 118067 DISTRITO DE FOZ DO

CHOPIM

3 GILDO ANTONIO FERRAZ 034.***.289-00 14.144.564-2 114635 RIO AZUL

4 JAIME ALBVERTO KRUPACZ 419.***.429-20 13.480.785-7 111334 PONTAL DO PARANA

5 JOSE DOMARESKI 858.***.829-87 14.163.725-8 114028 GUARAPUAVA

6 JOSE SILVESTRE GALEGO  237.***.559-20 9.778.110-9 90892 NOVA ESPERANÇA

7 JOVINO CANDIDO RODRIGUES 191.***.832-37 13.353.268-4 106296 GUARATUBA

8 JURANDIR FELTZ DO CARMO  341.***.612-00 14.167.250-9 115019 ANTONINA

9 LATICINIO PARLAK LTDA 95.***146/0001-50 14.723.817-7 118066 CRUZEIRO DO

IGUAÇU

10 LAUDEMIR SALES FRANCO  850.***.409-00 13.543.931-2 112136 SÃO MATEUS DO SUL

11 LAVA CAR DO IVAN 18.***.045/0001-85 14.653.448-1 110575 RIO BRANCO DO IVAI

12 LINDOMAO CARLOS MAZZOCATO  08.***.784/0001-15 13.665.541-4 105729 BOM JESUS DO SUL

13 LUCIMAR JOSE RODRIGUES 737.***.096-20 13.375.554-3 112042 PONTA GROSSA

 14 LUIZ CARLOS LOPES  651.***.619-34 14.764.478-7 1189365 TIBAGI

15 LUIZ GARBELOTTI 11.***.033/0001-03 14.701.013-3 113415 CARLOPOLIS

16 LUIZ HENRIQUE TEZOLIN BASQUI 086.***.959-00 14.570.139-2 114720 ALTONIA

17 MARIO JOSE CORDEIRO GUIMARAES  504.***.569-04 13.951.162-0 112564 SÃO MATEUS DO SUL

18 MARIO VARLEI PAULINO DA SILVA  802.***.079-49 13.672.966-7 110959 CANTA GALO

19 MATILDE FERREIRA GUIMARAES 036.***.859-50 13.950.904-8 112565 SÃO MATEUS DO SUL

20 NILSON CASTILHO DE MORAES  651.***.259-49 13.683.753-2 112334 CANTAGALO

21 ODAIR MIRANDA  004.***.349-05 13.496.550-9 111288 GUARATUBA

22 PAULO DAVIES  499.***.139-20 13.609.188-3 112893 MALLET

23 ROBERTO CARLOS GUIMARAES NEPOMMCENO 848.***.349-53 13.770.492-7 113552 SÃO MATEUS DO SUL

24 ROBERTO CARLOS KOCHINSKI E FILHO LTDA 10.***.644/0001-82 13.662.892-5 104484 CONTENDA

25 RUDINEI MARCELO ZAMBIASI 035.***.059-94 13.764.907-1 103219 SANTA TEREZINHA

Curitiba, 13 de março de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI